MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Pitbike Acerra 1,320 Km.
Prove + Crono 28/03/2010 11:05.
Quialifica Iniziato a 11:05:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) MORGERA CIRO
1 11.06:23.273
2 42.155 +0.333 11:07:05.428
3 42.395 +0.573 11:07:47.823
4 52.903 +11.081 11:08:40.726
5 42.193 +0.371 11:09:22.919
6 41.822 11:10:04.741
7 45.406 +3.584 11:10:50.147
(5) GENOVESE ANTONIO
1 11:06:29.939
2 45.867 +2.125 11:07:15.806
3 46.063 +2.321 11:08:01.869
4 47.633 +3.891 11:08:49.502
5 45.821 +2.079 11:09:35.323
6 53.386 +9.644 11:10:28.709
7 43.742 11:11:12.451
(98) PONTECORVO SABATO
1 11:06:46.512
2 49.744 +5.946 11:07:36.256
3 43.798 11:08:20.054
4 44,586 +0.788 11:09:04.640
5 48.399 +4.601 11:09:53.039
6 45.443 +1.645 11:10:38.482
7 44.808 +1.010 11:11:23.290
(11) NAPOLI ARGENTINO
1 11:06:31.598
2 45.911 +1.030 11:07:17.509
3 46.798 +1.917 11:08:04.307
4 55.069 +10.188 11:08:59.376
5 44.893 +0.012 11:09:44.269
6 44,881 11:10:29.150
7 46.504 +1.623 11:11:15.654
(3) D' ANGELO FRANCESCO
1 11:06:21.300
2 49.796 +1.322 11:07:11.096
3 48.474 11:07:59.570
4 48.574 +0.100 11:08:48.144
5 1:16.328 +27.854 11:10:04.472
(34) AMALFI ANTIMO
1 11:06:41.026
2 57.723 +2.494 11:07:38.749
3 55.229 11:08:33.978
4 1:06.985 +11.756 11:09:40.963
5 55.879 +0.650 11:10:36.842
6 1:06.958 +11.729 11:11:43.800
(42) CELENTANO GENNARO
1 11:06:46.169
2 56.349 11:07:42.518
3 1:00.650 +4.301 11:08:43.168
4 59.040 +2.691 11:09:42.208
5 57.256 +0.907 11:10:39.464
6 57.593 +1.244 11:11:37.057
(100) MATONTI ROBERTO
1 11:06:42.243
2 3:10.170 11:09:52.413
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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